MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Ic[ Sohmtud 44971

Numero de orden de compra a modlt”car: 28488

Entidad compradora Munmlplo de Medel[m

Nombre del sohcrtante Alejandro Osorxo Zapata

Proveedor UNION TEMPORAL ASEQ COLO!VEBIA
Mecamsmo de agregac:on de demanda ;Aseo y Gafeterla ]

Tlpo de Soltcztud Modnf icacion de la Orden de Compra
Fecha 2018-11- 19145918

Campos a Actualizar

Campo Va!or Actual Nuevo Valor :
‘Fecha de vencimiento 52018—?2—31 2019- 02 15

Cuentas asociadas

25922
25916

25921
25918

25923

25817
25919

25815

CDP CULTURA

Nombre

CDP EDUCAC|ON

CDP SUM!N!STROS

CIUDADANA

CDP INCLUSION

SOCIAL

CDP NIEDIO AMBIENTE

:CDP DESARROLLO
-ECONCMICO

5CDF’ PARTICIPACION

CIUDADANA

CDP SALUD

Codlgo

CDP—4000092894
CDP—4000092962

: CDP-4000092893
CDP-4000082901

CDP-4000082913

CDP-4000092917

CDP-4000092920

CDP-4000092909

$egmento 1

CDP

CDP

CDP

ChP

CCP

ChP

CcbpP

cop




25920

Nueva

Nueva

ChP SEGURIDAD Y CDP-4000092843
CONVIVENCIA

CDP EDUCACION 2 CDP-4000094695

CDP SUMINISTROS 2 CDP-4000094986

CDP

-CDP

cop

4000092943

4000084695

4000094988

Articulos actuales

No

Articulo Cantidad Unidad

ays02--R3 - 7.0 Mes
Operaric de aseo

Tiempo

Completo - 1453

ays02--

R3 - 7.0 Mes

Operario auxiliar

Tiempo

Completo - 23

ays02--R3 - 7.0 Mes
Operaric de

mantenimiento

capacitado para

trabajo en alturas

nivel basico

Tiempo

Completo - 51

ays02--R3 - 7.0 Mes
Coordinador de
tiempo completo

Tiempo

Completo - 18

ays02--

R3 - 7.0 ‘Mes

Coordinador de
trabajo en alturas

Tiempo

‘nivel basico

Completo - 3

ays02--R3 - 7.0 LInidad
Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays02--

R3- 2.0 Metro Cuadrado

Fumigacion -

-600000

‘ays02-R3 - 1.0 Unidad

Recargo por
Trabaio nocturnoe,
extra, dominical y

festivo

Precio

2006436410.19

32840806.22

7282091814

26236952.37

4174380.30

0.00

0.00

0.00

Cuenta

CDP-4000092824

CDP-4000092962

CDP-4000092894

.CDP-4000002894

CDP-4000092894

CDP-40000928%4
CDP-4000092894

CDP-4000092894

Total

14045054871.33

229885643.54

509746426.98

1836558666.58

29220662.10

Q.00
0.00

0.00



ays02—-R3 - 1.0
Recargo por

dotacion especial

Unidad

0.00

CDP-4000092894 0.0

10 ays02--R3-AlU 1.0

11

Articulos editados y/o agregados

ays02--R3-IVA 1.0

Unidad

Unidad

284953759.14

CDP-4000092894 2

CDP-4000092894 12

84953

f

7591

Tipo

No Articulo

Editado

10
AlU

ays(2--R3 -

Cantidad

1.00

‘Editado

ays02~R3 -
Operario de
aseo Tiempo
Compieto -
1453

Editado 1

Editado

Operario
auxiliar Tiempo
Completo - 23
ays02—-R3 -
Operaric de
mantenimiento
capacitado
para tfrabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Compleic - 51

Editado

Editado 4 ays02--R3 -
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 18

Editado 5 ays02--R3 -
Coordinador
de trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 3

Editado 8 ays02-R3 -
Bienas de
Aseoy

Cafeteria

ays02—R3 - IVA 1.00

237.60

ays02-R3 -

263.00

“Unidad

Unidad

Unidad

‘Dia

Precio

170449076.00 CDP-

323853245.00 CDP-
4000092894

4000092894 EE

170449076.

853245,

6688121400  CDP-
: 4000092824

Dia

1094694.00 CDP-
4000092862

50847718.0C

04522.00

263.00

264.00

285.00

265.00

‘Dia

Dia

Dia

Dia

| 242738400  CDP-
: 4000092894

© 874565.00 CDP-
4000092894

: 3508

96732.00

35160.00

1391?46.00 CDP-
4000092894

3687

3690,

CDP-

0.00:
o 4000092894




Detalle o justificacién de la aclaracidn

Adicién 01 y ampliacién 01 a la orden de compra No. 28488 de 17 de Mayo de 2018 del contrato 4600075378 de 2018 cuyo objeto es
"Prestacion del servicio de aseo” aprobada mediante el acta No. 71 del 07 de Noviembre de 2018 en el Comité Interno de Planeacion

de la Secretaria de Suministros y Servicios.




